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نماینده ولی فقیه در استان کرمان:

 اراده خدا برای پیروزی ملت مسلمان ایران حتمی است
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان گفت: اراده خدا برای پیروزی ملت 
مسلمان ایران اسلامی حتمی است و نشانه‌های آن را داریم در جنگ چند روزه‌ای که 

آغاز شده، می‌بینیم.
حجت الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی در مراسم تشییع پیکرهای مطهر 
شهدای تجاوز آمریکایی صهیونیستی به کرمان اظهار کرد: شما مردم انقلابی در راه 
انقلاب، شهدا و ارزش‌ها فدایی هستید و در این شب‌ها و روزهای حساس کشور در 

میدان، مساجد و هر جا که اجتماعی باشد، حضور پررنگ دارید.
وی در برابر ابراز احساسات و گریه‌های مردم در فراق رهبر شهید و دیگر مدافعان وطن 
بیان کرد: این شهادت را به مقام عالیقدر رهبری تبریک می‌گویم چراکه خواسته دیرینه 
ایشان شهادت بود و همه مسیرهای زندگی را با معنویت، قدرت، قاطعیت و اخلاص 

الهی پشت سر گذاشت.
علیدادی سلیمانی با اشاره به اینکه شهادت در تراز شخصیت‌هایی است که خدای 
تبارک و تعالی به آنها توجه دارد، در ادامه افزود: این جنگ تحمیلی بزرگ سرنوشت‌ساز 
را خداوند در عمر ما قرار داد و در آزمون بزرگی قرار گرفتیم که مسیر تاریخ را عوض کنیم 
و باید این امتحان بزرگ را مثل همه امتحان‌های از اول انقلاب با پیروزی پشت سر 

بگذاریم.
امام جمعه کرمان با اشاره به اینکه سه اراده برای پیروزی در این جنگ مهم است، بیان 
کرد: اول اراده خداوند است که هیچ چیزی بدون اراده او رقم نخواهد خورد و ما از عمق 
جان معتقدیم که مشیت الهی و اراده او چیزی است که برای ما رقم خواهد خورد و 
در قرآن کریم فرمود اگه خدا را یاری کنید او شما را یاری می‌کند و اراده من متعلق به 

کسانی است که در مسیر من حرکت کنند .
وی ادامه داد: شما مردم در مسیر خدا حرکت کردید، ثابت قدم ماندید، شهید دادید و 
جانفشانی کردید؛ اراده خدا برای پیروزی ملت مسلمان ایران اسلامی حتمی است و 

نشانه‌های آن را داریم در جنگ چند روزه‌ای که آغاز شده، می‌بینیم.
علیدادی سلیمانی گفت: مسئله دیگر اراده مردم است که اهمیت زیادی دارد. حضور 
با بصیرت مردم در صحنه مهم است و در کرمان و همه استان‌های کشور داریم این 

حضور را می‌بینیم.
وی بیان کرد: اگر شما در مسیری که خداوند برای ما مشخص کرده یعنی مسیر جهاد و 
شهادت که امام شهید این جامعه و اهل بیت و خانواده‌اش در این سنگر جهاد ایستادند 

و شربت شهادت نوشیدند، با همین عزم و اراده بایستید، پیروزی حتمی است.
نماینده ولی فقیه در استان کرمان اظهار کرد: محور مهم دیگر، اراده نیروهای مسلح 

مسئولان اجرایی کشور است. شما دارید می‌بینید نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
در همین چند روز اول تجاوز دشمن، چنان عرصه را بر دشمن تنگ کرده‌اند که دشمن 

راهی جز فرار و شکست ندارد.
وی افزود: مسئولان اجرایی کشور مجاهدانه در صف اول در خدمت‌رسانی به مردم 
و پشتیبانی از جبهه‌ها ایستاده‌اند و این را بدانید سران سه قوه کشور مورد تایید امام 
شهید بودند و حواسمان باشد کاملا مراقبت کنیم که خط دشمن در مقابل این سه 

اراده قرار گرفته است.
علیدادی سلیمانی با اشاره به حمله جنایتکاران دشمن امریکایی صهیونیستی به 
کشورمان گفت: خسارت به کشور ما وارد و عزیزانی و در راس آنها امام جامعه را از ما 
گرفت اما آنچه می‌خواست و به عنوان هدف اعلام کرده بود، نرسید و در سیاستش 

شکست خورد.
امام جمعه کرمان بیان کرد: دشمن تلاش دارد مردم را بترساند تا هیمنه پوشالی او 
شکسته نشود و از ابزار فریب استفاده می‌کند که باید مراقب باشید و خبرهای جنگ را 

فقط از رسانه‌های ملی بگیرید و به فضای مجازی توجه نکنید.
وی خطاب به مردم گفت: همانطور که تا به حال ایستاده‌اید، ثابت قدم بایستید، در کنار 

هم و همراه هم باشید و نگاه شما به رسانه مورد تایید نظام باشد.
علیدادی سلیمانی با اشاره به اینکه ابزار دیگر دشمن نفوذ است و ممکن است در 
روزهای آینده عوامل فریب‌خورده خود را به میدان بیاورد؛ افزود: باید مراقب باشیم و 
مواظبت کنیم که به فضل خدا بر دشمن پیروز و غالب خواهید شد و انشاءالله پیروزی 

نهایی را جهان اسلام به دست ایران اسلامی شاهد باشد.
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زیرساخت‌های  اعلام کرد  آموزش‌وپرورش  فناوری اطلاعات  مرکز  مشاور 
سامانه »شاد« برای برگزاری آموزش‌های مجازی دانش‌آموزان سراسر کشور 
آماده است و پس از تعطیلات هفت‌روزه، این بستر بدون محدودیت برای 

همه مقاطع تحصیلی فعال خواهد بود.
بودن  فراهم  خصوص  در  ایسنا،  با  گفت‌وگو  در  نژاد  عبدالله  علیرضا 
دانش‌آموزان  آموزش‌های مجازی  برقراری  زیرساخت‌های شاد در جهت 
گفت: زیرساخت‌ها اکنون فراهم است اما در نظر داریم بعد از ۷ روز، شرایط 

موجود را بررسی و ببینیم به چه شکلی پیش می رود.
وی افزود: اگر اتفاق خاصی رخ ندهد از اولین روز بعد از تعطیلات هفت 
روزه، بسترها آماده است و آمادگی میزبانی از حضور دانش آموزان و معلمان 
سراسر کشور را داریم. مشاور مرکز فناوری اطلاعات وزارت آموزش‌وپرورش 

همچنین گفت: به زیرساخت‌ها آسیبی وارد نشده است
عبدالله نژاد درباره نحوه فعالیت شاد و پوشش همه مقاطع تحصیلی گفت: 
در شاد امکان میزبانی از همه مقاطع و همه پایه‌ها را در سراسر کشور داریم و 
محدودیتی وجود ندارد. هم قسمت پیام رسان شاد و هم کلاس مجازی در 

اختیار همه قرار می‌گیرد.
وی در مورد سختی آپلود عکس‌ها و فیلم‌ها و نارضایتی از این امر گفت: در 
حال حاضر برآورد این است که پیکی که در ایام غیرحضوری شدن مدارس 
به دلیل برودت یا آلودگی هوا وجود داشت، نداریم؛ ضمن اینکه اطلاعیه ای 
در دست آماده شدن است تا مقاطع تحصیلی مختلف در ساعات مختلف روز 

به شاد مراجعه کنند تا مشکلات این چنینی رخ ندهد.
مشاور مرکز فناوری اطلاعات آموزش‌وپرورش ادامه داد: مقاطع ابتدایی 
صبح‌ها از ساعت ۸ تا ۱۱ و مقاطع متوسطه از ساعت ۱۱ به بعد در شاد 

کلاس خواهند داشت.
عبدالله نژاد با بیان اینکه زیرساخت های شاد بسیار امن و قابل اتکا است 
اظهار کرد: جریان آموزش را بدون هیچگونه نگرانی آغاز و پیش می‌بریم. به 

اولیاء توصیه می‌شود که حتماً از فضای شاد استفاده کنند.

رئیس حوزه هنری استان کرمان گفت: همزمان با فرارسیدن شب پانزدهم 
ماه مبارک رمضان و در آستانه میلاد کریم اهل بیت، امام حسن مجتبی)علیه 
السلام(، محفل شعر »امین« با حضور شاعران استان کرمان برگزار می‌شود.
مجتبی اسدی در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: شاعران استان 
کرمان از ساعت ۱۹ روز چهارشنبه ۱۳ اسفند در مسجد قائم)عج( واقع در 
خیابان شهید مطهری گرد هم می‌آیند تا محفل شعر امین را همزمان با ۳۱ 

استان کشور برگزار کنند.
گفتنی است  این آیین فرهنگی هر ساله در نیمه ماه رمضان برگزار می‌شود و 
در سال‌های گذشته با دیدار شاعران با مقام معظم رهبری همراه بوده است.
امسال نیز شاعران کشور پایبند به این سنت، در فراق امین شعر انقلاب، این 

محفل را به‌صورت سراسری برگزار خواهند کرد.
شاعران ایران در این گردهمایی ضمن تجدید بیعت با آرمان‌های بنیان‌گذار 
این محفل و پژواک پیام عاشورای امروز ایران، حول پرچم مقدس جمهوری 
و  کنند  بدل  به حماسه  را  رثا  تا  به شعرخوانی می‌پردازند  ایران  اسلامی 
مفاهیم عرفان، معنویت، ظلم‌ستیزی و میدان‌داری را که از امام روح‌الله)ره( 

آموخته‌اند، در سروده‌های خود بازتاب دهند.

مشاور مرکز فناوری اطلاعات آموزش‌وپرورش :

آمادگی »شاد« برای آغاز آموزشهای مجازی 
پس از تعطیلات ۷ روزه

رئیس حوزه هنری استان کرمان :

محفل شعر »امین« در کرمان برگزار می‌شود

با هدف پیشگیری از حملات خصمانه دشمن؛

نصب نشان »سپر آبی« در اماکن تاریخی استان کرمان

سرپرست صمت جنوب استان کرمان تاکید کرد؛

تأثیر تولید به مثابه موشک‌هایی است که نیروهای مسلح ما بر مواضع دشمن فرود می‌آورند

مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان از نصب نشان 
»سپر آبی« در اماکن تاریخی و فرهنگی کرمان با هدف صیانت و حفاظت در برابر 

حملات خصمانه دشمن صهیونیستی - آمریکایی خبر داد.

سیدموید محسن‌نژاد با اعلام این خبر افزود: صیانت از آثار تاریخی و فرهنگی 
به عنوان گنجینه‌های میراث‌فرهنگی ایران و جهان، در زمان بروز بحران و جنگ 
ضروری‌ است و نصب نشان »سپر آبی« یکی از بهترین راهکارها برای حراست از 

محوطه‌ها، اماکن، موزه‌ها، آثار و ابنیه تاریخی در سطح بین‌المللی است.
وی بیان کرد: این نشان بر پشت‌بام اماکن تاریخی و موزه‌ها و در محوطه آثار و 
اماکن تاریخی و فرهنگی استان نصب شده تا در شرایط جنگی از آسیب‌های 

احتمالی به این آثار ارزشمند استان جلوگیری به عمل آید.
محسن‌نژاد اظهار کرد: سازمان سپر آبی در سال ۱۹۹۶ با مشارکت نهادهای 
شورای بین‌المللی موزه‌ها )ICOM(، شورای بین‌المللی بناها و محوطه‌های 
تاریخی)ICOMOS(، شورای بین‌المللی آرشیوها)ICA( و فدراسیون بین‌المللی 
انجمن‌ها و موسسات کتابخانه‌ای)IFLA( با هدف حمایت از میراث‌فرهنگی، 
آرشیوها، کتابخانه‌های ارزشمند، محوطه‌های تاریخی، موزه‌ها و مجموعه‌های 

اسنادی در شرایط بحران شکل گرفته است.

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان گفت: تولید آرد یکی از 
مهمترین اقلام مورد نیاز مردم است و امروز تأثیر تولید به مثابه موشک‌هایی است 

که نیروهای مسلح ما بر مواضع دشمن فرود می‌آورند.
محمد مجاز در حاشیه بازدید از کارخانه آرد جیرفت در راستای تامین نیاز مردم 
بیان کرد: به همت تلاش‌گران عرصه اقتصادی، از نظر تولید و عرضه آرد هیچ 

مشکلی در جنوب کرمان وجود ندارد.
وی یادآور شد: در حال حاضر سه کارخانه تولید آرد در جنوب کرمان فعالیت دارند 
که علاوه بر تامین آرد منطقه، برخی از شهرهای شرق و شمال استان را نیز تامین 

می‌کنند.
اگر  و  آرد دارند  تولید  بالایی در  آرد جنوب ظرفیت  مجاز گفت: کارخانه‌های 
افزایش سهمیه، تولید آنها به بیش از دو یا حتی سه برابر برسد.مشکلاتی برای کارخانه‌های دیگر مناطق پیش بیاید، این آمادگی وجود دارد تا با 


